关于更正《肇庆医学高等专科学校 2024 年

公开招聘教师及其他工作人员面试资格审

核等有关事项的公告》面试资格审核人员名

单的公告

《肇庆医学高等专科学校 2024 年公开招聘教师及其他

工作人员面试资格审核等有关事项的公告》面试资格审核人

员名单中，考生林潘能（准考证号：202403700114）的报考

岗位代码有误，现予以更正。

更正事项：

  考生林潘能报考岗位代码：变更前为 C01 岗位，变更后

为 C02 岗位。

特此公告。

肇庆医学高等专科学校

 2024 年 3 月 14 日

序号 报考单位 岗位名称
岗位代

码
招聘
人数

姓名 准考证号
笔试原始

成绩
加分成

绩
笔试最
终成绩

名次

是否入
围面试
资格审

核

1 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C01 3 翟韵 202403700102 75.50 0 75.50 1 是

2 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C01 3 梁艳红 202403700105 73.00 0 73.00 2 是

3 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C01 3 张仕萌 202403700103 67.20 0 67.20 3 是

4 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C01 3 张文馨 202403700104 66.00 0 66.00 4 是

5 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C01 3 冯伟健 202403700101 61.10 0 61.10 5 是

6 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 李博 202403700109 80.20 0 80.20 1 是

7 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 杨新 202403700106 77.10 0 77.10 2 是

8 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 彭莎莎 202403700113 76.50 0 76.50 3 是

9 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 梁栩煜 202403700115 76.00 0 76.00 4 是

10 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 陈艺华 202403700112 75.90 0 75.90 5 是

11 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 练有扬 202403700110 75.30 0 75.30 6 是

更正肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员岗位C01、C02岗位面试资格审核人员
名单

序号 报考单位 岗位名称
岗位代

码
招聘
人数

姓名 准考证号
笔试原始

成绩
加分成

绩
笔试最
终成绩

名次

是否入
围面试
资格审

核

12 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 林潘能 202403700114 74.70 0 74.70 7 是

13 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 张朝君 202403700108 71.70 0 71.70 8 是

14 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 郭锦桃 202403700111 70.90 0 70.90 9 是

15 肇庆医学高等专科学校 高校思想政治辅导员 C02 3 宋欣芫 202403700107 67.10 0 67.10 10 否

	关于更正《肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员面试资格审核等有关事项的公告》面试资格审核人员名单的公告
	附件：肇庆医学高等专科学校2024年公开招聘教师及其他工作人员面试资格审核人员名单（更正）